Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0735/2024

Sorocaba, 21 de junho de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  à  Indicação  abaixo  listada,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

5569 Inclusão de contêiner na Rua Jalil Abib, altura do nº 60 – Éden.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA
SOROCABA - SP

Hlprefeiturade%ES SOROCABA
Secretaria de Meio Ambiente,

Proteoao e Bem-Estar Animal

Sorocaba, 17 de junho de 2024.
OF. SEMA-GS n° 833/2024

lima. Senhora

Amalia Samyra Toledo Egea
Secretaria de Governo

Ref.: Indica^ao n° 5569/2024 ~ Vereador Pericles Regis

Assunto: Inclusao de conteiner na rua Jalil Abib, altura do n°60" Eden.

Em aten^ao a indica^ao supracitada, informamos que o conteiner indicado para ser

retirado e de propriedade privada, nao sendo daqueles utHizados pela coleta de lixo.

Sem mais para o momenta, aproveito para renovar os votos de elevada

estima e considera^ao.

Atenciosamente,

Mauricio Augusta Coimbra Campanati

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE, PROTEQAO E BEM-ESTARANIiyiAL

(SEMA)

Rua Santa Maria, n° 197 - Vila Hortencia - CEP 18020-216 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3219-2280/3219-2299

	3b0b27ec4de036db29e3a435a6e07bed75b88a68c20b78c0b85e01769f4bcfd7.pdf

		2024-06-21T16:45:19-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802